
 

 

 

 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина2 

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

 

 «02»11.2024г.                                                                                                        № 56 

ПРИКАЗ 

 

О проведении самодиагностики по проекту «Школа Минпросвещения России» 

 

В соответствии с письмом Департамента проектной деятельности и развития региональных систем 

образования Министерства просвещения Российской Федерации от 25.10.2024 № 02-859 и во 

исполнении письма МКУ УО МО  «Хасавюртовский район» 31.10.2024г.»О прохождении 

самодиагностикив рамках реализации проекта «Школа Минпросвещения России», в целях 

повышения качества организационных, методических, технологических условий, управленческого 

процесса и результатов образовательной деятельности, 

Приказываю: 

1 .Создать рабочую группу в следующем составе : 

Арзамулова Р.И. - ЗДУВР по старшим классам                                                                                         

Магомедова З.Л.- ЗДУВР по начальным классам                                                                                                                

Гладнева Л.И. - ЗД                                                                                                                                               

Эльмурзаева М.С. - ЗДВР                                                                                                                                  

Шарулаева Э.А.- соцпедагог                                                                                                                        

Магомедова А.И. - психолог                                                                                                                              

Эльмурзаева Х.С. - советник директора по ВР 

2.Назначить ответственным  за проведение самодиагностики и разработке Программ развития по 

результатам самодиагностики в МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» Арзамулову Р.И.- 

ЗДУВР .                                                                                                                                                           

3.Провести с 03 по 08 ноября самодиагностику МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова» в 

системе мониторинга 00.                                                                                                                                      

4.Арзамуловой Р.И. своевременно после прохождения самодиагностики отправить отчет о 

прохождении самодиагностики в МКУ УО МО  «Хасавюртовский район» методисту .                                                                                                                                       

5. Программу развития МКОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова», откорректированную с 

учетом диагностики в июне 2024г. разместить в системе мониторинга 00 до 6 декабря 2024г.                             

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор                Маталова Р.М. 

 

mailto:mg-shkola@yandex.ru

